
UCHWAŁA NR XXXIX/367/18
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem Odolanów 
a Powiatem Ostrowskim, w sprawie przejęcia od Powiatu Ostrowskiego zadania publicznego 

polegającego na przebudowie drogi  powiatowej  nr 5238P i drogi  powiatowej nr 5335P

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317) Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do wykonania zadanie publiczne z zakresu właściwości Powiatu Ostrowskiego 
polegające na przebudowie drogi powiatowej nr 5238P - na działkach o nr ewidencyjnych: 495, 680, 316, 
1037 w zakresie budowy ścieżki pieszo – rowerowej od miejscowości Raczyce do miejscowości Uciechów.

2. Przyjmuje się do wykonania zadanie publiczne z zakresu właściwości Powiatu Ostrowskiego polegające 
na przebudowie drogi powiatowej nr 5335P - na działkach o nr ewidencyjnych: 1951, 1295/1 i 1301/2 
w zakresie przebudowy Placu Kościuszki.

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między zarządcami 
dróg.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prokop

Id: 781EB5F0-1999-4759-804E-540C0C1870E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) gmina
może wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu na podstawie porozumień.

Zgodnie z art. 13 ust. 2 pkt 11 w/w ustawy podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań
publicznych, o których mowa w art. 8 ust. 2 należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.

Na wykonanie zadania publicznego polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 5238P od
miejscowości Raczyce do miejscowości Uciechów w zakresie budowy ścieżki pieszo – rowerowej oraz na
wykonanie zadania publicznego polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 5335P w zakresie
przebudowy Placu Kościuszki Gmina i Miasto Odolanów złoży wniosek o dofinansowanie w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014 - 2020 w ramach Poddziałania 9.2.2
Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych w ramach ZIT dla
rozwoju AKO, nr konkursu RPWP.09.02.02-IZ-00-30-001/17 na realizację projektu pn.: „Rewitalizacja
Gminy i Miasta Odolanów".

Potrzeba realizacji operacji wynika z braku dobrze rozwiniętej infrastruktury komunikacyjnej, dzięki
której lokalna społeczność oraz przebywający turyści mogliby zaspokoić potrzeby związane ze sportem czy
rekreacją. Przedmiotowa inwestycja pozytywnie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego.

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione.

Id: 781EB5F0-1999-4759-804E-540C0C1870E8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-13108313

Imię: Jan
Nazwisko: Prokop
Instytucja: Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
Województwo: wielkopolskie
Miejscowość: Odolanów
Data podpisu:  23 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 781EB5F0-1999-4759-804E-540C0C1870E8. Podpisany Strona 2




